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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07006501C

2. Data e Regjistrimit 06/08/2020
3. Emri i Subjektit EDI MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq VRION Fshati Vrion, Bashkia Finiq, ZK 3832 
nr.pasurie 1466, Sarande. 
31.726.366,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Riparime te mjeteve motorrike te te gjitha llojeve dhe 

kategorive,punime dhe sherbime 
mekanike,motrrike,elektrike dhe çdo sherbim tjeter per 
automjetet e te gjitha llojeve,tregtimin e pjeseve te kembimit 
te reja dhe te perdorurar per te gjitha llojet e 
automjeteve,importin dhe eksportin e pjeseve te 
kembimit.Importin , eksportin dhe tregetimin me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndyshem industriale , ushqimore , 
produkteve te ndryshme bujqesore , blegtorale e fruta perime 
, prodhimeve te detit , pije freskuese , te miellit e 
nenprodukteve te tij , te konfeksioneve e veshmbathjeve , 
pajisje elektroshtepiake ,kompjutera dhe pjeset e tjera te tyre 
, produkte higjenosanitare , hidraulike , prodhime qeramike 
artizanati, duralumini , mekanike te lendes drusore te 
perpunuar dhe te paperpunuar, lekures e nenprodukteve te saj 
, mobiljeve dhe materialeve te lendeve te para te te gjitha 



2

llojeve , materiale dhe lendeve te ndertimit , pllakat e llojeve 
dhe dimensioneve te ndryshme , materialeve plastike e 
nenprodukteve te tyre.  Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie 
te dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te  luajteshme dhe te 
paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera 
Eduart Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te  administrohet nga dy administrator te 
perbashket te cilet do ti kryejne te gjitha funksionet e 
administrimit te shoqerise bashkarisht duke neneshkruar ne 
te bashkarisht cfaredo lloj dokumenti qe lidhet me 
administrimin dhe funksionimin normal te aktivitetit te 
shoqerise.
Edison Rraku12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te  administrohet nga dy administrator te 
perbashket te cilet do ti kryejne te gjitha funksionet e 
administrimit te shoqerise bashkarisht duke neneshkruar ne 
te bashkarisht cfaredo lloj dokumenti qe lidhet me 
administrimin dhe funksionimin normal te aktivitetit te 
shoqerise.

14. Ortakët EduartGjoni

14.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
15.863.183,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdisonRraku

15.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
15.863.183,00

15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDI MOTORS
E-Mail: ediservice77@gmail.com  
Telefon: 0692234109  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-553311-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004DE6B3-55D1-466C-BF6E-14C61E039537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52127816-8641-4D90-9203-2BBCBA3DFE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83273FED-8DE0-41CB-A593-57FD198455E1

